DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANTECIPAÇÃO
TERAPÊUTICA DO PARTO EM CASOS DE INVIABILIDADE FETAL de autoria de
RODRIGO FAGUNDES LUZ SERRANO, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao
ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4034

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4034